GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2020 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Docentes  da  Educação  Superior,  para
atuar no Campus Universitário de Juara, conforme segue:

Juara /MT, 20 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Oseias Carmo Neves

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 2359/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 001/2020 - Campus de Juara - FAECS
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUIZ ANTONIO DE CAMPOS 98.70 Classificado
2 JANDERSON PERIN DOS SANTOS 63.00 Eliminado
3 JAQUELINE ELLIOTT DA COSTA 57.00 Eliminado
4 GABRIEL JOSE PEREIRA 0.00 Eliminado
5 ROZI MARCIA PEREIRA DA SILVA 0.00 Eliminado
6 PRISCILA PAULA DE SOUZA FASSBINDER 0.00 Eliminado
7 TIAGO DA SILVA DIAS 0.00 Eliminado
8 IGOR FELIPE BERGAMASCHI 0.00 Eliminado